UỶ BAN NHÂN DÂN CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN CHÂU THÀNH Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

     Số:              /QĐ-UBND Châu Thành, ngày        tháng 12  năm 2020

QUYẾT ĐỊNH

Công nhận chợ An Khánh đạt chuẩn

chợ nông thôn mới năm 2020

UỶ BAN NHÂN DÂN HUYỆN CHÂU THÀNH

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm

2015; Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật

Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019;

Căn cứ Quyết định số 655/QĐ-UBND-HC ngày 20 tháng 6 năm 2017 của

Ủy ban nhân dân Tỉnh về việc ban hành quy định Tiêu chuẩn và trình tự xét công

nhận chợ văn minh, chợ nông thôn mới áp dụng trên địa bàn tỉnh Đồng Tháp;

Căn cứ Hướng dẫn số 1489/SCT-QLTM ngày 18 tháng 7 năm 2017 của

Sở Công Thương tỉnh Đồng Tháp về việc hướng dẫn xét và công nhận chợ đạt

chuẩn văn minh, chợ đạt chuẩn nông thôn mới;

Theo đề nghị của Trưởng phòng Phòng Kinh tế và Hạ tầng huyện Châu

Thành tại Tờ trình số 432/TTr-P.KT&HT ngày 11 tháng 12 năm 2020.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Công nhận chợ An Khánh, xã An Khánh, huyện Châu Thành, tỉnh

Đồng Tháp đạt chuẩn chợ nông thôn mới năm 2020.

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Điều 3. Chánh Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân Huyện,

Trưởng phòng Phòng Kinh tế và Hạ tầng Huyện, Thành viên Ban chỉ đạo

Chương trình mục tiêu quốc gia xây dựng nông thôn mới và tái cơ cấu ngành

nông nghiệp Huyện, Thủ trưởng các ngành huyện có liên quan, Chủ tịch U  ban

nhân dân xã An Khánh chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- CT, các PCT. UBND Huyện;

- Lãnh đạo Văn phòng;

- Các chuyên viên nghiên cứu;

- Lưu: VT, NC-KTN(Th).

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Phan Thanh Dũng

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-12-17T11:26:55+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Phan Thanh Dũng<ptdung.hct@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-12-17T14:20:44+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân huyện Châu Thành<ubndchauthanh@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-12-17T14:20:45+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân huyện Châu Thành<ubndchauthanh@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-12-17T14:20:45+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân huyện Châu Thành<ubndchauthanh@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!